
 

TARIFS ECOLE DE SKI SAISON 2020 / 2021 

 
Pour s’inscrire à l’école de ski, votre enfant doit être licencié au Ski club du plateau de 

Nozeroy. Il faut donc prendre une carte neige (40 €), ou une licence (à partir de 50 € pour les + de 
14 ans). Assurance RC comprise. 

 
L’adhésion au Ski Club comprend TOUTES LES SORTIES TOUT AU LONG DE L’ANNEE    

(inscriptions aux courses, stages, activités diverses, etc…..). 
 
Tarifs de l’école de ski : 
Le tarif comprend :  

- transport en car 
- encadrement 
- boisson chaude et goûter, prêt de matériel pour 

une séance 
 
Possibilité de faire une séance d’essai gratuitement. 
 
Badge : 
La redevance annuelle d’accès aux pistes (Badge) est obligatoire pour les enfants de 6 à 16 ans. 
Cette redevance *(41 € jusqu’au 15/11, et 46 € après) est versée au Trésor Public. 
Ce badge peut être acheté par chacun, en famille, ou par l’intermédiaire du collège, par exemple. 

Afin de faciliter les démarches aux parents, le club peut fournir le badge à un tarif 
préférentiel (le Sivom  finance une partie du badge : 17€). 
 
IMPORTANT : Pour bénéficier du tarif préférentiel club : 24€ (au lieu de 41€*) l’inscription doit 
nous parvenir avant le 12 Novembre 2020. 
Après cette date nous ne serons plus en mesure de fournir ce service et le badge devra être acheté par vos soins. 
Photo obligatoire, soit par mail ou papier (format C.I.); les photos seront scannées et rendues. Si 
vous aviez un badge l’an passé, pas besoin de fournir de photo cette année. 
Le club « sert de boite aux lettres » pour les 24€, qui sont reversés au Trésor Public. 
 

N’oubliez pas de prendre votre badge tous les mercredis                                               
et lorsque vous skiez en famille !! 

 

Dès la première séance il est obligatoire d’apporter le bulletin d’inscription avec le certificat 
médical et le règlement (Chèque à l’ordre du SCP Nozeroy). 

Si vous bénéficiez du coupon sport, bon CAF, MSA, chèques vacances….. Joignez le au règlement. 
Possibilité de payer en plusieurs fois (2 ou 3 chèques) 

 

Location de Matériel : 
Possibilité de louer le matériel au club, pour la saison au prix de 50€. 
(skis : 30€ / Chaussures : 15€ / Cannes : 5€). 
Le retrait des skis se fera lors dès la 1ère séance sur neige (à partir de 13h00), et ils devront 
être rendus en fin de saison. 

 
Manifestations 2021 

24 janvier : 45ème Traversée de la Haute Joux / Mercredi 27 Janvier : Transjeune / 
 30 mai : 5ème Nozeroy Urban Trail / 25 juillet : Assaut des Remparts / courant été : pétanque 

Ecole de ski     Tarif 
1 Enfant        60 € 
2 Enfants 115 € 
3 Enfants 165 € 


